

Nr sprawy: ZP/2/2021

Ogrodzieniec dnia 18.10.2021 r.

WYJAŚNIENIE_1 I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA_2

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy pn.:

Zadanie nr 1:

Doposażenie gabinetu w sprzęt medyczny dostosowany do potrzeb osób o ograniczonej sprawności;

Zadanie nr 2:

Doposażenie gabinetu ginekologicznego w sprzęt medyczny dostosowany do potrzeb osób o ograniczonej sprawności;

Zadanie nr 3:

Doposażenie gabinetu zabiegowego w sprzęt medyczny dostosowany do potrzeb osób o ograniczonej sprawności;

Zadanie nr 4:

Wyposażenie poczekalni w krzesła z podłokietnikami;

Zadanie nr 5:

Doposażenie gabinetów w brakujący sprzęt medyczny;

realizowane w ramach przedsięwzięcia pod nazwą: „Wzrost dostępności placówki SPZOZ w Ogrodzieńcu dla osób ze szczególnymi potrzebami.”

- I. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp., udziela niniejszym wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w odpowiedzi na następujące pytanie Wykonawcy:

Zestaw I

Zadanie nr 1. Dopuszczenie gabinetu w sprzęt medyczny dostosowany do potrzeb osób o ograniczonej sprawności

Poz. 1. Stół do badań – szt. 9

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół do badań z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 530-1000mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół do badań o obciążeniu 240 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Poz. 3. Podnośnik jezdny – szt. 1

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podnośnik jezdny o obciążeniu 150kg?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuści do zaoferowania podnośnik jezdny o obciążeniu 150kg.

4. Czy Zamawiający przychyli się do prośby i zmodyfikuje zapis w punkcie 7, załącznik nr 3, Ad.3 na następujący: „regulacja szerokości podstawy – zakres regulacji: min. 54cm – 95cm (+/- 2cm)” ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż modyfikuje zapis w punkcie 7, załącznik nr 3 ad. 3 na następujący: „regulacja szerokości podstawy – zakres regulacji: min. 56cm – 93cm.”

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podnośnik pacjenta z regulacją szerokości podstawy w zakresie 550mm do 940mm? Oferowany parametr odbiega od wymaganego jedynie o 1 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż modyfikuje zapis w punkcie 7, załącznik nr 3 ad. 3 na następujący: „regulacja szerokości podstawy – zakres regulacji: min. 56cm – 93cm.”

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podnośnik pacjenta z regulacją szerokości podstawy w zakresie 63cm do 105cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podnośnik pacjenta z zakresem podnoszenia 766mm do 1840mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do zaoferowania podnośnik pacjenta z zakresem podnoszenia min. od 77 cm do 165 cm.

Zadanie nr 2. Fotel ginekologiczny - 1 szt.

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotela ginekologicznego z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 65-95cm? Oferowany parametr jest lepszy od wymaganego, ponieważ wysokość siedziska na poziomie 65cm znacznie ułatwia zajęcie wygodnej pozycji pacjentce na fotelu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do zaoferowania fotela ginekologicznego z elektryczną regulacją wysokości w zakresie min. od 86 cm do 95 cm.

Zadanie nr 3. Fotel do pobierania krwi - 1 szt.

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotela do pobierania krwi z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 60 cm do 85cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do zaoferowania fotela do pobierania krwi z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 60 cm do 85cm.

Zestaw II:

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stołu do badań z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 650-1000mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stołu do badań o obciążeniu 250 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do zaoferowania stołu do badań o obciążeniu 250 kg.

Zestaw III:

1. Pytanie 1. Dotyczy pakietu 2. Fotel ginekologiczny – 1szt. Pkt. 4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotela ginekologicznego, którego wysokość regulowana jest w zakresie: od 61 do 81cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

2. Pytanie 2. Dotyczy pakietu 2. Fotel ginekologiczny – 1szt. Pkt. 4. Czy dla zapewnienia skuteczniejszej i łatwiejszej dezynfekcji fotela, Zamawiający wymaga aby wysokość regulowana była za pomocą kolumny osłoniętej estetycznym tworzywem ABS?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

3. Pytanie 3. Dotyczy pakietu 2. Fotel ginekologiczny – 1szt. Pkt. 6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, którego szerokość siedziska wynosi: 60cm?

Poniżej zdjęcie poglądowe fotela, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu:



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Zestaw IV:

Zadanie nr 5

1. Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 8 tyg. od podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający dopuści defibrylator AED o pojemność baterii to minimum 100 wyładowań i 90 min pracy urządzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający dopuści defibrylator AED z elektrodami podzielonymi na dwie kasety - do defibrylacji dorosłych i dzieci powyżej 8 roku życia lub powyżej 25kg masy ciała oraz do defibrylacji dzieci od 1 do 8 roku życia lub do 25 kg masy ciała?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający dopuści ciśnieniomierz naramienny elektroniczny z zakresem pomiarowym od 0 do 280 mmHg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści ciśnieniomierz naramienny elektroniczny z zakresem pomiarowym od 0 do 280 mmHg.

5. Czy Zamawiający dopuści wagę elektroniczną do wózków inwalidzkich bez funkcji BMIF a z funkcją BMI?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

6. Czy Zamawiający dopuści wagę kolumnową ze wzrostomierzem mierzącym do 75 do 200 cm i zakresie działki 100 g < 150 kg > 200 g?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

7. Czy Zamawiający dopuści wózek inwalidzi o poniższych parametrach:

- składana, rama stalowa o konstrukcji krzyżakowej
- tapicerka wykonana z nylonu w kolorze czarnym
- demontowane podłokietniki
- tylna kieszonka
- podnóżki odchylane i zdejmowane
- zabezpieczający pas pod łydkami
- przednie koła pełne, rozmiar 200x45 mm
- tylne koła pompowane rozmiar 24"
- wyposażony w hamulce wałkowe
- dostępny w kolorze szarym

	16"	18"	20"
Szerokość siedziska (cm)	40	45	50
Głębokość siedziska (cm)	40	40	40
Wysokość wózka (cm)	91	91	91
Szerokość wózka (cm)	58	63	68
Długość wózka (cm)	110	110	110
Szerokość wózka po złożeniu (cm)	28	30	32
Waga wózka (kg)	18,5	19	20
Maksymalne obciążenie (kg)	120	120	120

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

8. Skaner naczyń krwionośnych. Czy Zamawiający oczekuje, aby urządzenie emitowało promieniowanie podczerwone w technologii laserowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

9. Skaner naczyń krwionośnych. Czy Zamawiający dopuści skaner z 3 stopnie regulacji oświetlenia oraz 2 kolory podświetlenia żył?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

10. Czy Zamawiający dopuści aparat ekg bez kabla uziemiającego w zestawie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

11. Czy Zamawiający dopuści przewijak pielęgnacyjny o wadze pacjenta max. 135 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

12. Czy Zamawiający dopuści przenośny ULTRASONOGRAF z monitorem 12,1 cali?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści przenośny ULTRASONOGRAF z monitorem 12,1 cali.

13. Czy Zamawiający dopuści przenośny ULTRASONOGRAF z baterią o czasie pracy do 2 godzin?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Zadanie nr 1:

1. Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 8 tyg. od podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający dopuści podnośnik jezdny z regulacją szerokości podstawy od 54 do 83 cm oraz zakresem podnoszenia od 80 do 160 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający dopuści podnośnik z elektryczną regulacją wysokości i regulacją rozstawu ramion jezdnych – z zakresem podnoszenia od 68 do 198 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Zadanie nr 2:

1. Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 8 tyg. od podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny o regulacji wysokości 80 – 100 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją wysokości w zakresie min. od 86 cm do 95 cm.

- II. Zamawiający działając na podstawie dyspozycji art. 286 ust. 1 ustawy Pzp., dokonuje zmiany specyfikacji warunków zamówienia w następującym zakresie:

1. OPZ (Załącznik nr 3 do SWZ) – Zad. 1 Podnośnik jezdny – pkt 6:

- otrzymuje brzmienie:

6.	udźwig do min. 150 kg;	Spełnia / Nie spełnia ¹
----	------------------------	------------------------------------

2. OPZ (Załącznik nr 3 do SWZ) – Zad. 1 Podnośnik jezdny – pkt 7:

- otrzymuje brzmienie:

7.	regulacja szerokości podstawy – zakres regulacji: min. 56cm – 93cm	Spełnia / Nie spełnia ²
----	--	------------------------------------

3. OPZ (Załącznik nr 3 do SWZ) – Zad. 1 Podnośnik jezdny – pkt 8:

- otrzymuje brzmienie:

8.	zakres podnoszenia min. od 77 cm do 165 cm.	Spełnia / Nie spełnia ³
----	---	------------------------------------

4. OPZ (Załącznik nr 3 do SWZ) – Zad. 2 Fotel ginekologiczny – pkt 4:

- otrzymuje brzmienie:

4.	elektryczna regulacja wysokości - zakres regulacji: min. od 86 cm do 95 cm;	Spełnia / Nie spełnia ⁴
----	---	------------------------------------

¹ Niewłaściwe skreślić

² Niewłaściwe skreślić

³ Niewłaściwe skreślić

⁴ Niewłaściwe skreślić

5. OPZ (Załącznik nr 3 do SWZ) – Zad. 3 Fotel do pobierania krwi – pkt 4:

- otrzymuje brzmienie:

4.	elektryczna regulacja wysokości – zakres regulacji min. od 60 cm do 85 cm;	Spełnia / Nie spełnia ⁵
----	--	------------------------------------

6. OPZ (Załącznik nr 3 do SWZ) – Zad. 1 Stół do badań – pkt 8:

- otrzymuje brzmienie:

8.	obciążenie do min. 250kg;	Spełnia / Nie spełnia ⁶
----	---------------------------	------------------------------------

7. OPZ (Załącznik nr 3 do SWZ) – Zad. 5 Ciśnieniomierz naramienny elektroniczny – pkt 12:

- otrzymuje brzmienie:

12.	zakres pomiarowy ciśnienia: min. od 0 do 280mmHg.	Spełnia / Nie spełnia ⁷
-----	---	------------------------------------

8. OPZ (Załącznik nr 3 do SWZ) – Zad. 5 Przenośny ULTRASONOGRAF – pkt 5:

- otrzymuje brzmienie:

5.	monitor LCD – min. 12,1 cali;	Spełnia / Nie spełnia ⁸
----	-------------------------------	------------------------------------

Zamawiający w załączeniu przekazuje Zaktualizowane Załączniki, tj.:

- Zaktualizowany Załącznik nr 3 – Zadanie nr 1
- Zaktualizowany Załącznik nr 3 – Zadanie nr 2
- Zaktualizowany Załącznik nr 3 – Zadanie nr 3
- Zaktualizowany Załącznik nr 3 – Zadanie nr 5.

Natomiast Załącznik nr 3 – Zadanie nr 4 – pozostaje bez zmian.

⁵ Niewłaściwe skreślić

⁶ Niewłaściwe skreślić

⁷ Niewłaściwe skreślić

⁸ Niewłaściwe skreślić

III. Mając na uwadze powyższe Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 3 oraz art. 286 ust. 3 ustawy Pzp., zmienia terminy:

- 1) składania ofert: z 18.10.2021 r., o godz. 10:00, na **21.10.2021 r., o godz. 10:00,**
- 2) otwarcia ofert: z 18.10.2021 r o godz. 10:30, na **21.10.2021 r., o godz. 10:30,**
- 3) związania oferta: z 16.11.2021 r., na **19.11.2021r.**

Z poważaniem:

p.o. DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ogrodzieńcu
Małgorzata Adamczyk

Do zamieszczenia:

[strona internetowa prowadzonego postępowania:](#)

Załączniki:

- Zaktualizowany Załącznik nr 3 – Zadanie nr 1
- Zaktualizowany Załącznik nr 3 – Zadanie nr 2
- Zaktualizowany Załącznik nr 3 – Zadanie nr 3
- Zaktualizowany Załącznik nr 3 – Zadanie nr 5.